

**BAŞYAZI****MEHMET BARLAS****Bazıları seçimle iktidarı değiştirmeyi değil devirmeyi amaçlayabilirler**

**S**eyim kazanıp iktidar olmuş bir partiyi, hangi yolları kullanarak iktidardan uzaklaştırabilirsiniz? Bu konuda deneyim sahibi bir toplumuz. Yine de belleklerimizi tazeleyip, yaşadıklarımız hatırlayalım ve bir seçilmiş iktidarı iktidardan nasıl uzaklaştırabileceğimizin yollarını hatırlayalım...

**Seçim**

1-Seçilmiş bir iktidarı yine seçim yoluyla iktidardan uzaklaştırabiliriz. Bunun yakın tarihimizdeki en somut örneği, 14 Mayıs 1950'de yapılan seçimlerle 27 yıllık **CHP** iktidarının sona ermesi ve Demokrat Parti'nin iktidar olmasıdır.

**Darbe**

2-Seçilmiş bir iktidarı askeri darbe yoluyla iktidardan uzaklaştırabilirsiniz. Bizler 27 Mayıs 1960, 12 Mart 1971 ve 12 Eylül 1980 askeri darbelerinde iktidarların nasıl devrildiklerini hatırlıyoruz.

**Post-modern darbe**

3- Seçilmiş bir iktidarı askeri arkanıza alarak post-modern darbe yöntemi ile sivil darbe yaparak devirebilirsiniz. 28 Şubat 1997'deki post-modern darbede, Cumhurbaşkanı Demirel askerinin baskısını kullanarak Erbakan-Çiller koalisyonunu sona erdirmiş ve Çiller'in DYP'sini bölerek seçilmişlerin iktidarına son vermişti.

**FETÖ darbesi**

4- Bir dini cemaat kisvesi arkasında Amerikan desteği ile devletin ordusuna, emniyetine ve adliyesine sızarak, iktidara el koymak için uygun zamanın gelmesini beklersiniz. **FETÖ**'nün darbe girişimlerinin sonucusunu 15 Temmuz 2016'da yaşadık. Bu darbeyi halkın bilinci başarısızlığa uğrattı.

**Artık bilinçliyiz**

Bugün bir genel seçim havasındaki yerel seçimler için oyumuzu kullanırken, kimlerin seçimlerle darbeleri karıştırdığını unutmamalıyım. Demokraside amaç seçimlerle iktidarı değiştirebilmektir de... Ama karmaşık bir geçmişten kaynaklanan düşünce sapmaları sonucu, bazıları değiştirmeyi değil devirmeyi düşünebilirler. Türk seçmenin uzun yıllar ve yoğun deneyler sonucu, kimlerin neyi amaçladıklarını göreğinden eminim.

Türkiye'yi geçmişin tatsız yıllarına geri taşımayalım.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Özal'ın siyasete soktuğu vizyon ve misyon kavramlarını yitirmeyelim (30.3.2019)**
- > **Sıradan bir yerel seçim olsaydı Cumhurbaşkanı her ilde miting yapar mıydı? (29.3.2019)**
- > **Kemal Kılıçdaroğlu adam seçerken CHP ilkelerini hiç dikkate almıyor (28.3.2019)**

SABAH

SABAH